*October.*

Die III	Festum S. Francisci, in missa, sol. X.
Die X	Dedicatio ecclesie S. Laurentii, in I vesp., sol. X. in missa maiori, lib. I. in II vesp., sol. X.

## 1386. - Inventario della chiesa metropolitana.

In nomine Domini. Amen. Hoc est Inventarium rerum et bonorum Sacristie ecclesie Januen factum per presbyterum Petrum de Carrega Sacristam dicte ecclesie confitentem se res et bona huiusmodi dicte Sacristie invenisse et penes se habere in presentia mei notarii et testium infrascriptorum ac venerabilium virorum dominorum Benedicti Adurni prepositi et Dominici de Flisco Archidiaconi dicte ecclesie Januen ad hec deputatorum per capitulum dicte ecclesie et que res et bona sunt hec.

## Rubrica de Crucibus.

Primo crux una magna argentea cum manico argenteo que defertur ad funera.

Item alia crux tota argentea que defertur ad funera quum capellani ad funera vadunt.

Item alia crux argentea cum manico ligneo que defertur ad funera.

Item alia crux argentea cum manico ligneo pro benedictione aque.

Item alia crux argentea que vocatur bategeria cum cateneta argentea in (qua) est de ligno vere crucis.

Item alia crux argentea deaurata que est in capsula argentea ad modum crucis et in qua capsula desuper est crucifixus deauratus que reponitur in altari sancte crucis in quadam capsula lignea ubi est de ligno vere crucis.

Item alia crux vera cooperta argento et lapidibus cum digito beati Blasii sive partem ipsius digiti cum pede argenteo.

Item alia crux magna argentea osmadata in medio et in quolibet brachio que ponitur super altari maiori in festis principalibus cum pede ereo.

Item alia crux vera de argento et lapidibus deaurata in parte superiori.

Item alia crux lignea munita argento deaurata que est in quadam capsula lignea munita argento in cuius coopertura est crucifixus.

Item alia crux vera argenti aurati cum perlis que est in capsula corii.

Item alia crux argentea cum crucifixo de ebore parva.

Item alia crux argentea deaurata cum pede argenteo deaurato cum perlis et lapidibus et cum cruceta in qua est crucifixus infixus in medio.

Rubrica rerum argenti et munitarum argento.

- Primo liber unus evangeliorum coopertus argento.  
 Item liber unus epistolarum coopertus argento.  
 Item vas unum argenteum ad aspergendum aqua benedicta cum  
 aspersorio argenteo quod est in pondere librarum sex et unciarum tres.  
 Item Turribulum unum argenteum ponderis librarum trium et  
 dimidie.  
 Item turribula duo argentea ponderis librarum sex.  
 Item baculi duo muniti argento pro cantorio.  
 Item candelabra duo argentea in quorum uno est certa pars ligni  
 et est ponderis librarum unius et unciarum trium (foglio 2) et aliud  
 quod est absque ligno est ponderis librarum sex et unciarum quinque.  
 Item bacilia duo argentea cum osmaldo uno pro quolibet que  
 sunt ponderis libre unius et dimidie.  
 Item ampoete quatuor argentee quarum due sunt deaurate que  
 sunt ponderis librarum trium et unciarum quatuor.  
 Item capseta una argenti pro baptizando.  
 Item navicula una argentea cum cocleari argenteo pro incenso  
 ponderis libre unius vel circa.  
 Item baculus unus sive Scorzora cum modico argento pro cantoria.  
 Item ampoete tres argentee in quibus conficitur crisma et oleum  
 sanctum.  
 Item tabernaculum unum argenteum cum quo defertur corpus  
 Xrispti ad infirmos cum toaoria una serica rubea.  
 Item vas unum argenteum in quo defertur oleum infirmorum.  
 Item capseta una lignea cooperta argento de foris cum pedibus  
 quatuor ubi tenetur corpus Xrispti.  
 Item capseta una parva de ebore cum clavatura et clavi argenti  
 in qua sunt plures reliquie.  
 Item tabernaculum de cristalo munitum argenteo in quo est de  
 craticula beati Laurentii.  
 Item tabernaculum unum de cristalo cum pede argenteo deau-  
 rato ad armas Regis Aragonum in quo est de spatulis sanctum Bar-  
 nabe et Harionis.  
 Item manus sancti Patricii munita argento.  
 Item pars capitis sancti Syri munita argento.  
 Item capsula una ornata ebore ad armas illorum de Flisco in qua  
 sunt infrascripte reliquie.  
 Primo vertex capitis sancti Andree Apostoli cum una lamina  
 argenti circumcirca.  
 Item os spatule Danielis prophete sine argento.

Item tabernaculum unum cristali cum digito beati Iacobi et Petronile virginis cum pede corali.

Item digitus beati Laurentii munitus argento.

Item de osse beati Pauli apostoli cum pede argenti.

Item de lapidibus sepulcri D. ni N. ri Jesu Xrispti munitis argento.

Item dens beati Xristofori munitus argento.

Item reliquie beati Damiani cum cruce argenti.

Item de vestimentis Virginis gloriose beate Marie in cristalo munito argento.

Item de ossibus beati Laurentii cum capsula munita argento et cum cruce argenti aureata.

Item de ossibus beati Urbani munitis argento.

Item de capillis beate Marie Magdalene in cristalo munito argento.

Item de ossibus beati Stephani martiris munitis argento.

Item de reliquiis apostolorum Petri et Pauli in uno cristalo.

Item de ossibus beati Pantaleonis munitis argento.

Item de oleo sancte Caterine in vase argenteo.

Item mentum sancti Eusebii. (f. 3).

Item de ossibus beati Damiani in argento cum cruce.

Item de reliquiis Iustini presbiteri de Captemontis munitis argento.

Item de reliquiis beati Philippi apostoli positis in vase parvo argenteo cum cruceta argentea.

Item de reliquiis beato Blasii munitis de argento.

Item de reliquiis beati Laurentii silicet anca sine argento.

Item unum os coste beati Stephani novi martiris munitum argento.

Item de reliquiis beati Iohannis Baptiste et de ligno sancte crucis in uno cristalo munito argento.

Item os sancti Mercurii munitum latono in uno corio.

Item de capillis Virginis gloriose beate Marie in uno cristalo munito argento.

Item de reliquiis beati Antonii in uno vasculo rotundo argenti.

Item de ossibus sancti Clementis munitis argento.

Item de osse sancti Eusebii sine argento.

Item tabernaculum unum de cristalo cum pede argenteo in quo sunt arma sive insignia ad modum crosore in quo cristalo est digitus beati Blasii et in summitate est quedam cruceta argentea.

Item de osse capitis sancti Simeonis.

Item caput beati Barnabe apostoli munitum argento cum perlis veracibus et lapidibus.

Item tabula de argento pro altari sancti Laurentii.

Item conia una de argento pro altari sancti Iohannis Baptiste.

Item conia una cum figuris sanctorum Laurentii et Nicolai argentea et est appensa in sacristia.

Item lampas una argentea.

Item tabernaculum unum magnum de cristalo cum pede argenteo deaurato munitum argento de super et circumquaque cum lapidibus et perlis in quo defertur processionaliter corpus D.ni N.ri Jhesu Xrispti.

Rubrica calicum argenteorum et aureatorum quorum  
quilibet habet suam patenam.

Primo calix unus argenteus magnus cum patena sua osmadatus totus excepta cupa ponderis unciarum quadragintarum.

Item calix alius argenteus deauratus cum patena ad arma de de perronis unciarum XXI - 3.

Item alius calix argenteus deauratus cum patena ad arma de cigalis et cataneis cum pede de osmaldato ponderis unciarum XXIII.

Item alius calix argenteus deauratus totus osmaldatus de excepta cupa cum figuris in pede unciarum viginti octo. (f. 4).

Item alius calix argenteus cum quatuor osmaldos in pede in quorum duobus est arma de Sarafinis et sic scriptum est sub pede et est unciarum XXIII.

Item alius calix cum quatuor osmaldis in pede in quorum uno et in patena est crucifixus unciarum viginti unius.

Item alius calix ad arma de cigalis et Imperialibus ponderis vero unciarum XVI.

Item alius calix Imperatoris cum octo osmaldis ad arma Imperatoris unciarum XX.

Item alius calix rotundus sine armis unciarum XX.

Item calix unus ponderis unciarum XXIII, cum tribus osmadis in pede in quorum uno est crucifixus et patena est osmadata.

Item alius calix unciarum decem et cum dimidie sine osmadis.

(Item alius calix argenteus ad arma de flisco et de marchonis cum sua patena presentatus capitulo die XX februarj MCCCLXXXVI per presbiterum Thomam de Alba capellanum dicte ecclesie qui est in pondere unciarum viginti duabus) (1).

Item alius calix ad arma de Castellanis unciarum XVI.

Item alius calix ad arma de Marocellis unciarum XVIII.

Item alius calix ad arma de peregrinis in cuius patena est crux unciarum decem et septem.

Item alius calix ad arma de flisco unciarum XVII.

---

(1) Il contenuto fra le parentesi è aggiunto in margine d'altra mano.

Item alius calix cum quatuor osmaldis in pede in quorum uno est crucifixus unciarum XVIII.

Item alius calix ad arma Comunis et de flisco cum tribus osmaldis in pede rotundo unciarum XIII.

Item alius calix cum uno osmaldo in pede cum figura sancti Iohannis Evangeliste sine armis unciarum XV.

Item alius calix rotundus cum crucifixo in pede et cum una manu in patena unciarum XII.

Item alius calix sine armis et osmaldis rotundus unciarum quindecim et dimidie.

Item alius calix cum quatuor osmaldis in pede figuratus unciarum XVII.

Item alius calix cum quatuor osmaldis in pede ad arma illorum de cruce unciarum XVIII.

#### Rubrica de foliis argenteis.

Primo una folia de argento pro altari Sancti Laurentii cum Rotis quadraginta quatuor et totidem osmaldis et cum columpnis quadraginta sex et totidem osmaldis et Tribus laminibus una lata in medio et aliis strictis in extremitatibus dicte folie que omnia sunt deaurata.

Item alia folia de argento pro altari Sancti Nicolai cum Rotis quadraginta una et totidem osmaldis et columpnis quadraginta quatuor et cum ymagine Sancti Nicolai in medio argentea et cum osmaldis viginti super viginti columpnis et cum Tribus laminibus et que omnia sunt aureata.

Item alia folia de argento pro altari Virginis gloriose cum Rotis quadraginta sex et totidem osmaldis et columpnis quadraginta octo et totidem osmaldis super ipsis columpnis et Tribus laminibus.

Item alia folia pro altari Sancti Iohannis baptiste de argento aureato cum Rotis septem magnis et totidem osmaldis (f. 5) figuratis et octo columpnis osmaldatis cum figuris et cum laminibus circumcirca in parte deauratis et intercessis, et in parte osmaldatis.

Item alia folia pro altari Sancte Crucis de argento cum Rotis, viginti octo et totidem osmaldis et XXX columpnis cum totidem osmaldis et laminibus Tribus que omnia sunt deaureata.

Item alia folia de argento pro altari Sancti Iacobi cum Rotis XXX et viginti novem osmaldis. et columpnis triginta duabus et laminibus tribus que omnia sunt aureata.

Item alia folia de argento pro altari Sancti Andriani cum Rotis duodecim quorum sex sunt deaurate, et sex inaureate et columpnis

XIII, et cum figura Sancti Andriani et duabus figuris Angelorum a lateribus, et laminibus duabus que omnia sunt deaurata.

Item alia folia pro altari Sancte Crucis cum Rotis duodecim et totidem osmaldis et columpnis undecim et duabus laminibus que omnia sunt aureata.

Item alia folia de argento pro altari Sancti Iohannis Evangeliste cum Rotis tresdecim et totidem osmaldis ad arma illorum de Nigro et columpnis duodecim et duabus laminibus que omnia sunt deaurata.

Item alia folia de argento pro altari Sancte Trinitatis cum Rotis novem et totidem osmaldis ad arma de flisco et octo columpnis et duabus laminibus que omnia sunt deaurata.

Item alia folia de argento pro altari Sancti Laurentii cum osmaldis septem cum figuris Sanctorum, que tenetur cotidie ad ipsum altare.

Item alia folia pro altari Sancti Iohannis baptiste cum osmaldo quinque figuratis magnis et cum decem Rotis sine osmaldis.

Rubrica de paliis pro altari Sancti Laurentij.

Et primo pro altari Sancti Laurentij palium unum panni serici rubei laboratum crucibus aureis.

Item aliud palium pro dicto altari panni serici rubei laboratum auro cum istoria beati Laurentii et Ipoliti et beati Sixti.

Item aliud palium parvum dicti panni cum ymaginibus Domini Nostri et Angelorum de auro laboratis.

Item aliud palium de nacho albo pro altari Sancti Laurentii.

Item aliud palium album cum animalibus aureis cotextis cum eo pro dicto altari.

Item aliud palium violetum cum capitibus pedibus et aliis laborariis aureis pro dicto altari.

Item aliud palium de nacho viridi cum vignis aureis pro dicto altari cum iunctura aurea in capitibus. (f. 6).

Item aliud palium panni rubei laboratum auro cum crucifixo et sex figuris et in extremitatibus de panno zeitoni laborato cum galis aureis pro dicto altari.

Item aliud palium de nacho albo pro dicto altari.

Item aliud palium de nacho viridi cum crucifixo in medio pro altari.

Item aliud palium cendati nigro cum cordelis rubeis sericis pro dicto altari.

Item palia duo de nacho que ponuntur super dictum altare.

Item palium aliud bisantati antiqui pro dicto altari.

Item aliud palium album pro quadragesima pro dicto altari.

Item aliud palium de nacho quod ponitur super banca que semper  
stat super altari Sancti Laurentii.

Item aliud palium nacho rubeo quod ponitur super dicta banca.

Item aliud palium sericum rubeum cum iuncturis nigris in  
capitibus.

Item aliud palium sericum cum animalibus albis in eo contextis  
et aliis diversis coloribus.

Rubrica de paliis pro altari Virginis gloriose.

Primo palium unum de nacho rubeo ad arma de cigalis.

Item aliud palium diversorum nacorum listatorum.

Item aliud palium de duobus camocatis quorum unum est rubeum  
et aliud album ad arma de Bucanigris.

Item palium unum violetum laboratum cum leonibus albis.

Item aliud palium album pro quadragesima.

Item aliud palium cendati nigri cum duobus leonibus albis in  
medio et cum armis et duobus leonibus rubeis pro septuagesima.

Rubrica de paliis pro altari Sancti Nicolai.

Et primo palium unum de nacho albo ad arma de cigalis.

Item aliud palium de nacho albo sine armis.

Item aliud palium antiquum album cum galis rubeis contextis in eo.

Item aliud palium rubeum de xamito.

Item aliud palium album pro quadragesima.

Item aliud palium vetatum silicet veluti violati et nachi pro  
adventu.

Item aliud palium vetatum veluti viridis et xamati rubei cum  
freseto ad arma de cigalis et lilio.

Item aliud palium nigri cendati cum quatuor leonibus duobus  
albis et duobus rubeis pro septuagesima. (f. 7).

Rubrica de paliis pro altari Sancti Iohannis baptiste.

Et primo palium unum de nacho listatum in quo sunt arma ad  
formam castrorum alborum.

Item aliud palium sericum listatum cum stellis sine armis.

Item aliud palium de nacho albo sine armis.

Item aliud palium aureum in campo viridi serico cum frasio  
aureo in quo sunt figure quinque sanctorum.

Item aliud palium de nacho listato ad arma de Bucanigris.

Item aliud palium de nacho rubeo cum sex leonibus in campo rubeo.

Item aliud palium sericum in campo croceo antiquum cum galis et foliis viridibus.

Item aliud palium album pro quadragesima.

Item aliud palium de zeitoni cum galis aureis pro festis principalibus.

Item palium unum de nacho violato cum armis de Spinulis pro adventu.

Item palium unum de Tribus frisiis in quorum uno quod est superius sunt duodecim Apostoli in campo viridi, et illo quod est in medio sunt papagasij cum armis illorum de cruce et ultimum de nassicio est.

Item aliud palium cendati nigri cum uno leone albo in extremitate una, et in alia cum una scorzola et in medio uno leone rubeo pro septuagesima.

#### Rubrica paliorum pro altari Sancti Iacobi.

Et primo palium unum de nacho laboratum ad rotas.

Item aliud palium de nacho albo.

Item aliud palium antiquum rubeum ad arma de Grillis. Item aliud palium album pro quadragesima.

Item aliud palium vetati cendati rubei et nigri ad arma de Vivaldis.

Item aliud palium camocati celestini cum Rotis in medio, et quatuor armis desuper quorum duo sunt duo leones in campo croceo, et alia duo due Branche in campo albo.

Item aliud palium cendati nigri cum Tribus leonibus rubeis in campo croceo pro septuagesima.

#### Rubrica paliorum altaris Sancte Crucis.

Et primo palium unum de nacho cum duobus frisiis veluti ad arma de Marocellis.

Item palium unum de duobus cendatis cum friseto ad arma de lomelinis.

Item palium unum de nacho rubeo cum uno frisio veluti rubei cum armis et leone albo in campo nigro.

Item palia tria parva pro capsula Sancte Crucis.

Item palium unum album pro quadragesima.

Item palium unum violetum cum Rotis et Griffis sericis pro quadragesima. (f. 8).

Item palium unum antiquum tale quale de nacho listatum.

Item aliud palium cendati nigri pro septuagesima cum duobus leonibus uno albo et alio rubeo et Scorzola alba.

Rubrica paliorum altaris Sancti Ieronimi.

- Et primo unum palium croceum ad arma de Salvaghis.  
 Item aliud palium vetatum sine armis.  
 Item aliud palium album pro quadragesima.  
 Item palium unum nigrum pro septuagesima cum duobus leonibus rubeis et cum Scrozolijs duobus.  
 Item aliud palium rubeum listatum aureo cum frasio intrenetato in quo sunt arma inter quam sunt due aquile nigre in campo aureo.  
 Item aliud palium camocati celestini cum laborerijs albis cum frasio camocati viridis ad arma de flisco.  
 Item alium palium elameloti nigri antiqui cum frasio bisantati.

Rubrica paliorum Sancti Iohannis Evangeliste.

- Et primo palium unum vetatum de albo et rubeo cum crucibus trene albe in frasio.  
 Item palium unum camocati diversorum colorum.  
 Item palium unum nigrum cum uno leone albo, et alio rubeo et Scrozola pro septuagesima.  
 Item palium aliud album pro quadragesima.  
 Item aliud palium sericum listatum auro et listis etiam rubeis in viridibus.

Rubrica paliorum Trinitatis.

- Et primo palia duo de xamito rubeo fodrata tella alba.  
 Item palium unum nigrum pro septuagesima cum leone rubeo in medio.  
 Item palium aliud album pro quadragesima.  
 Item aliud palium cum frasio bisantati.

Rubrica paliorum Sancti Andriani.

- Et primo palium unum xamiti rubei cum duabus gramoris aureis.  
 Item aliud palium de nacho viridi ad arma de nigro et alia arma.  
 Item aliud palium de nacho nigro antiquum.  
 Item aliud palium de nacho in campo celestino pro fidastoria.  
 Item aliud palium bisantati nigri pro adventu.  
 Item aliud palium de nacho rubeo et viridi in cuius medio est Agnus Dei, et cum frasio albo ad arma de flisco.  
 Item aliud palium nigrum cum uno leoni albo, et alio rubeo et cum Scrozola pro septuagesima. (f. 9).  
 Item aliud palium album pro quadragesima.

Rubrica paliorum Sancti Iohannis Veteri.

- Et primo palium unum de nacho rubeo.  
 Item palium aliud de nacho albo ad arma de Vegiis.  
 Item aliud palium de panno zeitoni cum serpis et foliis ad arma de Castellana.  
 Item aliud palium de nacho viridi et rubeo quod est ad altare Sancti Ieronimi et Sancto Iohanni Veteri.

Rubrica paliorum que ponuntur super capsis mortuorum.

- Et primo palio Tria Bocasini nigri fodrata tella nigra.  
 Item palium unum sericum pro cantoria fodratum telle celestine quod ponitur festis solemnibus.  
 Item aliud palium nigrum pro cantoria pro mortuis.  
 Item aliud palium pro cantoria quod ponitur diebus dominicis et festis Apostolorum.  
 Item Confaronum unum pro letaniis.

Rubrica de Oregeriis.

- Primo oregeria quatuor panni serici pro altari magna quasi eiusdem magnitudinis.  
 Item oregeria quatuor panni serici parva eiusdem forme.  
 Item oregeria quatuor vetusta pro altari modici valoris.  
 Item oregeria Tria pro Cathedra domini Archiepiscopi quorum unum est veluti, aliud telle crocee, et aliud ab una parte silicet superiori est corii et ab alia telle.  
 Item fadastorium unum ligneum.

Rubrica de Camisis.

- Et primo camisa quatuordecim gramorata.  
 Item camisa duo gramorata de nigro.  
 Item camisa quinque sine gramoris.  
 Item camisum unum gramoratum.  
 Item camisum aliud gramoratum quo utuntur capellani ad altare beate Marie die Sabbati cum suo Amito.  
 Item camisa Tria gramorata cendato rubeo que utuntur cum planeta que habent perlas super frasio fulcita Amitis et cordonis.  
 Item camisa Tria gramorata veluto nigro que utuntur cum planetis veluti nigri fulcita Amitis et cordonis.  
 Item Amita Tria pulera gramorata que sunt in capsula ubi reponuntur que utitur Dominus Archiepiscopus quorum uno utitur Dominus Archiepiscopus et alia duo sibi servientes. (f. 10).

Item Amita decem computatis gramoratis et non gramoratis. Et sic sunt amita in summa viginti.

Rubrica eorum que sunt ad usum Domini Archiepiscopi existentium in una capsula et pro sibi servantibus quando celebrat in pontificalibus.

Et primo Textus evangeliorum qui incipit post kalendarium in rubeo dominica prima de adventu et in nigro in Illo tempore dixit Iesus discipulis suis erunt signa etc. et finit in fine evangeliorum quod perierat. et post est benedictio cerei, cum tabulis munitis de argento cum figura ex una parte crucifixi, beate Marie et beati Iohannis evangeliste, et desuper duorum Angelorum et circumferentiis cum figuris omnibus deauratis et ab alia parte cum figura domini in trono sedentis cum quatuor evangelistis et circumferentiis deauratis.

Item crux una parva de argento deaurato cum pede in cuius medio est crucifixus in parva cruceta osmadata cum perlis et lapidibus in vagina corij. et est illa que est supra in Rubrica de crucibus in ultima parte illius Rubrice.

Item baculus pastoralis in quatuor petiis argenteus deauratus cum toaoria serica recamata in capsula corij.

Item Mitria una preciosa ornata tota perlis cum frisiis argenti deaurati in circumferentiis et in medio cum lapidibus cum tercijs ornatis perlis.

Item alia Mitria tota ornata perlis cum laminibus argenti circumcirca et in medio osmaldatis cum tercijs argenteis osmaldatis cum istorijs et figuris Sanctorum.

Item Mitrie due albe hocassini.

Item cirotece ex lana cum frisijs aureis latis et cum uno osmaldo rotundo argenteo pro quolibet cum perlis circumcirca dictum osmaldu.

Item due alie cirotece lanee cum frisijs aureis.

Item due alie cirotece lanee cum frisijs aureis et Agnus Dei.

Item due alie cirotece lanee nove absque frisiis.

Item anulus pontificalis de argento cum lamina de argento deaurato desuper et cum lapidibus et quatuor perlis.

Item due ampule de crystallo munita de argento deaurato cum gemmis.

Item paria duo Sandaliorum munitorum.

Item pecten unum eburneum in vaso corij.

Item Rotulus unus in carta membrana que incipit in Rubro Ad clericum faciendum oratio et in nigro Oremus Dilectissimi etc. (f. II).

Item puviale unum sericum album laboratum auro cum frasio lato et pulcro aureo cum figuris fodratum cendato celestino.

Item puviale unum panni serici rubei cum figuris Sanctorum et cum frasio lato aureo, et cum uno monile argenteo cum armis fodratum sindone crocea.

Item aliud puviale album cum frasio fodratum cendato rubeo.

Item aliud puviale de nacho albo cum frasijs figuratis fodratum Sindone crocea cum armis antiquis de Spinulis.

Item aliud puviale violatum xamiti cum frasio aureo cum armis antiquis de Spinulis.

Item puviale unum nachi album foderatum sindone crocea cum frasio stricto sine figuris.

Item puviale unum panni serici diversorum colorum cum auri frasio antiquo fodratum bocassino celestino.

Item planeta una nachi albi fodrata sindone crocea cum frasio auri figurato, et cum armis de Spinulis antiquis.

Item dramatica et tunicella eiusdem panni fodrate sindone crocea cum auri frasijs strictis, et cum armis de Spinulis.

Item dramatica una et tunicella una panni serici viridis fodrate sindone crocee gramorate nacho albo.

Item tunicella una panni serici rubei xamiti cum arboribus parvis aureis contextis in ea.

Item dramatica una bocassini lixtati cum super humerali et pectorali aureis.

Item tunicella una eiusdem panni cum super humerali aureo.

Item alia tunicella eiusdem panni lixtati cendato rubeo.

Item dramatica et tunicella camocati albi cum gramoris panni rubei deaurati et cum trenis aureis.

Item camisum unum gramoratum auro.

Item aliud camisum parvum sine gramoris.

Item cingulum unum sericum.

Item stolla unum et manipulum unum laborato auro pulera.

Item sudarium sive mandilum unum recamatum.

#### Rubrica Stollarum et Manipulorum.

Et primo Stolle decem et novem omnibus computatis et tam bonis quam debilibus.

Item manipuli viginti quatuor.

#### Rubrica Puvialium.

Et primo puvialia duo panni nassicij de damasco (f. 12) cum laborerijis aureis in campo nigro fonderata sindone rubea cum duobus

crochetis argenteis deauratis et osmaldatis magnis unum cum annuntiatione et aliud cum Sanctis Iohanne et Laurentio cum frisijs aureis.

Item puviale unum xamiti rubei laborati ad ymagines Sanctorum fodratum sindone crocea cum crochetis argenteis deauratis in quorum unum est ruptum et cum frasio aureo et serico.

Item puviale unum panni nassicij albi cum galis aureis et ramulis aureis et cum frasio auri figurato ad ymagines Sanctorum cum crochetis argenteis osmaldatis cum figuris Beatorum Johannes baptiste et Laurentii fodratum Sindone viridi.

Item puviale unum camocati cremisi cum frasio aureo et serico cum duobus crochetis argentiis osmaldatis cum cruce nigra fodratum Sindone crocea.

Item puviale unum xamiti viridis cum frasio aureo et crocheto latoni.

Item puviale unum elameloti viridis fodratum tella rubea cum frasio aureo et cum duobus crochetis argenteis ad arma de Barateriis.

Item puviale unum velluti violeti fodratum sindone crocea cum auri frasio lato et cum crochetis argenteis deauratis.

Item puviale unum xamiti crocei cum frasio aurei.

Item puviale unum panni serici viridis deaurati cum pignis parvulis de auro et frasio de auro ad arma antiqua illorum de Camilla fodratum sindone crocea.

Item puviale unum de nacho celestino ad arma leonis rubei et Agnus Dei fodratum sindone crocea.

Item puviale unum panni serici figurati ad ymagines avium habentium capita et pedes ex auro cum frasio serico et auro fodratum sindone viridi et cum duobus crochetis argenti parvis deauratis.

Item puviale unum de panno serico laborato ad pavones et cervos de auro cum frasio aureo cum figuris Sanctorum fodratum cendato viridi.

Item puviale unum panni serici viridis laborati ad animalia diversa de auro et rosas fodratum cendato rubeo cum frasio antiquo serico.

Item puviale unum panni nassicij rubei cum (f. 13) figuris avium aureis fodratum sindone crocea cum duobus crochetis argenteis et sex pomis perlarum et crocheta sunt ornata circumcirca perlis ad arma unius leonis rubei in campo celestino quod dedit Dominus Johannes de Sancto Stephano canonicus Januensis cum frasio aureo lato.

Item puviale unum nassicij viridis et rubei cum frasio de Trenis fodratum in parte tella nigra et in parte sindone viridi.

Item puviale unum de panno serico rubeo cum figuris aureis silicet leonibus et arboribus et aliis cum frasio panni viridis deaurati et figurati fodratum in parte tella nigra et in parte sindone viridi.

Item puviale unum camocati rubei cum laborerijs sericis croceis fodratum sindone rubea cum frisio aureo et serico figurato figuris Sanctorum.

Item puvialia tria duo purpurea et aliud camocati alba fodrata sindone viridi pro cantoria et pro dicendo capitulum.

Item puviale unum album purpura cum frisio aureo cum figuris Sanctorum fodratum bocassino celestino.

Item puviale unum album purpura fodratum tella crocea figuratum figuris pedum et capitum cum frisio antiquo figurato.

Item puvialia duo panno serico cum frisio de nacho antiquo fodrata sindone crocea pro cantoria et unum est vetatum nacho albo.

Item puviale unum xamiti rubei cum frisio aureo fodratum in parte tella viridi pro capitulo dicendo.

Item puviale aliud xamiti rubei cum frisio de nacho deaurato fodratum tella crocea.

Item puviale unum nassicij cum frisio velluti virgati et vetati fodratum Sindone viridi.

Item puviale unum xamiti rubei fodratum sindone crocea modici valoris.

Item puviale unum xamiti rubei stellati sine fodratura.

Item puviale unum xamiti rubei cum frisio deaurato fodratum tella crocea.

Item puviale unum panni serici figurati avibus cum friseto antiquo de nacho deaurato sine fodratura.

Item puviale unum album antiquum cum uno frisio rubeo deaurato xamiti sine fodratura.

Item puvialia duo xamiti viridis quorum usus est diebus dominicis et festis Apostolorum et semper sunt in Sacristia parva cum frisijs aureis strictis fodrata tella crocea.

Item puviale unum veluti fodratum tella crocea pro adventu cum frisio aureo et serico et figuris Sanctorum in eo. (f. 14).

Item puviale unum clameloti nigri fodratum tella crocea pro adventu.

Item puvialia decem pro Capellanis Custodibus et clericis qui sunt modici valoris.

#### Rubrica planetarum et Dramaticarum et Tunicellarum.

Et primo planeta una cum Dramatica et Tunicella de xamito viridi cum frisijs auri, et cum armis de Flisco silicet dramatica et Tunicella planeta vero cum armis leonis nigri in campo semialbo.

Item planeta una cum dramatica et Tunicella xamiti rubei in qua planeta est frisiium cum perlis minutissimis dicte vero dramatica

et Tunicella sunt gramorate de nacho albo superius et inferius panno serico diversorum colorum.

Item planeta una cum dramatica et Tunicella xamiti rubei et planeta cum frasio serico in quo sunt laboreria serici viridis et aurei et in extremitatibus frisij sunt due trene et dramatica et tunicella sunt gramorate nacho albo.

Item planeta una cum dramatica et tunicella de purpura alba in qua planeta est frasium aureum et sericum mixtum cum figuris Sanctorum et avium et dramatica et tunicella sunt gramorate nacho virnilio.

Item planeta una cum dramatica et tunicella de purpura alba in qua planeta est frasium aureum laboratum cum serico et dramatica et tunicella sunt gramorate naco virnilio et planeta est fodrata sindone rubea et adeo sunt planeta dramatica et tunicella lacerata quod quasi inutiles sunt et uti non possunt volentes celebrare.

Item planeta una veluti violeti fodrata cendato rubeo cum frasio aureo in quo est Agnus Dei et flores et Dramatica et Tunicella eiusdem panni fodrate eodem cendato cum frasijs strictis aureis.

Item Dramatica et Tunicella xamiti violeti clari dramatica vero gramorata cum frasijs aureis in manicis et in extremitatibus Tunicella autem gramorata cum panno aureo cum arboribus sericis et litteris et cum alijs figuris cum frasijs aureis in manicis et circa collum.

Item dramatica una et Tunicella xamiti violati antique gramorate panni auri cum armis de Marocellis quarum usus est quando fit Commemoratio defunctorum.

Item planeta una de nacho rubeo fodrata in parte sindone alba et in parte sindone celestina cum frasio de auro antiqua cum dramatica eiusdem panni.

Item dramatica una et Tunicella una de nacho rubeo ad arma de Flisco. (f. 15).

Item planeta una de tafeta croceo fodrata bocassino celestino cum frasio auri ad arma illorum de cruce cum dramatica et tunicella xamiti crocei fodratis sindone nigra gramoratis panni aurei.

Item planeta una de nacho nigro cum frasio aureo ad arma de flisco cum dramatica et tunicella serici deaurati rubei et planeta est fodrata bocassini celestini et dramatica et tunicella Sindone crocea quarum usus est in nocte nativitatis Domini nostri Ieshus Christi.

Item planeta una cum dramatica et tunicella veluti rubei cum frasijs de nacho albo et planeta est sine fodratura, Dramatica vero et Tunicella sunt fodrate cendato croceo quarum usus est ultima die Veneris mensis ad altare Sancti Iohannis baptiste.

Item planeta una nachi nigri sine frasio fodrata tella celestina cuius usus est ad missam que celebratur quando Anciani primo intrant eorum officium.

Item planeta una clameloti nigri fodrata tella crocea cum frasio cendati crocei cum armis illorum de Cigallis.

Item planeta alia clameloti nigri fodrata tella crocea cum frasio cendati rubei cum armis de Squarzafeis et de Auria.

Item alia planeta clameloti nigri foderata tella crocea cum frasio cendati crocei cum armis de gentilibus et alijs.

Item planete tres panni serici pro mansionarijs quarum usus est ad maiorem missam diebus non feriatis fodrate cendato rubeo cum frasijs aureis et que planete sunt laborate ad arma et aves de serico.

Item planeta una xamiti rubei cum frasio aureo lato fodrata in parte anteriori ubi est frasium cendato croceo et similiter in extremitatibus cum dramatica et tunicella eiusdem panni gramoratis nacho viridi quarum usus est ad altare baptiste et collocantur in Sospitali Baptiste quod est in Sacristie cum Tribus camisis fulcitis.

Item planeta una cum Dramatica et tunicella camocati rubei cum folijs et floribus viridibus fodratis tella crocea, planeta vero cum frasio de zeitoni cum ramis et avibus aureis cum armis de flisco, tunicella vero et dramatica cum trenis aureis quarum usus est ad altare Trinitatis.

Item planeta una cum dramatica et tunicella panni albi deaurati de damasco cum galis et floribus fodratis Sindone viridi, planeta vero cum frasio aureo cum imaginibus Sanctorum et avium, Dramatica autem et tunicella gramorate (f. 16) panno rubeo deaurato dedamasco cum trenis aureis quarum usus est in festis Virginis gloriose, et epiphanie et alijs principalibus in quibus usus est paramentis albis.

Item planeta una cum dramatica et tunicella panni blavi de damasco cum ramis et animalibus aureis fodratas de tafeta rubeo, planeta vero cum frasio aureo figurato ad imagines Sanctorum dramatica autem et tunicella gramorate panno rubeo de damasco deaurato et cum trenis.

Item planeta una camocati albi fodrata tella crocea cum frasio serico et aureo diversorum colorum cum litteris Sarracenorum cuius usus est die Sabbati ad altare beate Marie in missa que cantatur.

Item planeta una panni serici Lucanensis ad arma de Cattaneis.

Item planete tres albe cum frasijs rubeis cendati quarum usus est in Quadragesima, et sunt de Butana.

Item planeta una camocati diversorum colorum rubei et viridis cum frasio zeitoni fodrata Sindone rubea cum Agnus Dei et stellis aureis in frasio.

Item planeta una panni blavi serici cum nexibus et floribus aureis sine frasio fodrata tella crocea cum armis de Nigro et Calvis.

Item alia planeta lacerata camocati blavi clari vetati fodrata tella viridi nigra cum frasio panni serici diversorum colorum cum figuris Sancti Johannis baptiste et Sancti Syri cum armis de porcis.

Item planeta una vetusta clameloti nigri et camocati viridis cum frasio cendati rubei fodrata cendato rubeo.

Item planeta una cendati rubei fodrata tella viridi cum frasio serico virgato.

Item planeta una cendati crocei et rubei cum frasio cendati crocei et rubei cum uno Agnus Dei et armis fodrata tella crocea.

Item planeta una panni nassicij et in parte panni aurei vetati cum frasio aureo ad arma de Flisco fodrata tella crocea vetusta.

Item planeta alia vetusta purpure albe cum certis signis et alterius panni lacerati ad arma de cruce cum frasio aureo vetusto fodrata tella rubea.

Item alia planeta vetata panno de zeitoni et nachi rubei cum frasio aureo et serico cum figuris beate Marie fodrata tella celestina.

Item alia planeta in parte nachi rubei et in parte panni virgati serici cum frasio stricto aureo fodrata tella celestina et est vetusta et lacerata.

Item alia planeta camocati viridis et camocati rubei cum (f. 17) gallis fodrata tella rubea cum frasio.

Item planeta una camocati rubei novi cum frasio panni aurei in quo sunt arme et duo Agnus Dei fodrata boccassini viridis cum toto suo paramento excepto cingulo.

*(Aggiunto in margine, d'altra mano: Item planeta una clameloti nigri cum armis de Cigalis cum stolla et manipolla non...).*

#### Rubrica de Toaiorijs.

Et primo Tobalie duodecim telle recamate inter magnas et parvas pro altaribus.

Item Toaiolle due de serico pro patena virgate in capitibus de auro.

Item Toaiolla una de serico rubeo tota virgata de auro et serico viridi pro altari.

Item Toaiolle de serico diversorum colorum et suo maiori parte viridis numero decem.

Item Toaiolle duo telle subtilis recamate parve.

Item alia Toaiolla de serico debilis.

Item Tobalie sive Toaiolle pro altaribus inter bonas et non bonas Triginta septem.

Item Tobalie sive Toaiollie telle pro altaribus viginti septem.

Item Toaiolle sex pro tergendis manibus.

Item Mandilleta telle quatuordecim pro tergendis manibus ad altare.

Item una Toaiolla telle.

Item Cortine due parve telle albe pro altari maiori quarum usus est quando Dominus Archiepiscopus celebrat.

Item Cortina una recamata pro Quadragesima.

#### Rubrica de Corporalibus

Primo paria quindecim corporalium computato uno pari quod habet Dominus Archiepiscopus.

#### Rubrica de Cingulis sive Cordonis.

Primo Cingula viginti unum omnibus computatis.

Item planeta una nassicij cum frasio aureo in quo sunt figure Sanctorum fodrata cendato rubeo et dramatica et tunicella eiusdem panni et fodrate ut supra cum tribus camisis furnitis. Et sunt pro usu Missarum que celebrantur ad altari Sancti Johannis Baptiste propter illos de devotione prima die jovis cuiuslibet mensis.

#### Rubrica de Candelabris.

Et primo candelabra lignea deaurata antiqua quatuor.

Item alia candelabra lignea deaurata recentiora illis sive nova cum suis camisis quatuor. (f. 18).

Item candelabra quinque ferrea permagna pro choro.

Item candelabra de ferro Tria parva que ponuntur super altaribus.

Item candelabra duo de cupro parva pro faculis que cotidie habentur in usu.

Item candelabra quatuor de ramo pro faculis deaurata antiqua.

Item candelabrum unum de metallo laboratum argento de damasco pro facula.

Item Tabulla una de ligno deaurato cum figuris quatuor Angelorum super qua portatur Corpus Christi processionaliter.

#### Rubrica de Tapetis.

Et primo Tapeta inter bona et debilia quatuordecim.

Item aliud Tapetum parvum pro Fadastoria.

Item bancheria una lata laborata cum lilijs et avibus nigris et alijs armis pro bancali quod est iuxta altare maius.

## Rubrica de Banchalibus.

Item Bancalia duo de Tribus clavaturis pro quolibet.

Item Bancale unum de duabus clavaturis.

Item Bancale unum de quatuor clavaturis.

Item Sospitale unum quod est Capituli dicte ecclesie de tribus clavaturis.

Item Scannum unum pro scribendo.

Item unum Sospeale magnum de una clavatura.

Item Capsa una magna de una clavatura.

Item Statera una Rami pro ponderando ceram cum suis ponderibus.